
DETERMINAZIONE  GENERALE  n. 55 del  08/09/2025 

OGGETTO:  Liquidazione al responsabile tecnico Formicola Antonio 
 
L’anno duemilaventicinque addì otto del mese di settembre, l’amministratore unico della Società Rocca 

Servizi srl,  

Visto il D.Lgs 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali  

Visto il D.Lgs 165/2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche 

Visto il D.Lgs 175/2016 – Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica 

PREMESSO CHE 
la società Rocca Servizi Srl, svolge servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani, per conto del Comune di 
Roccarainola; 
 
la società Rocca Servizi Srl, per lo svolgimento del servizio di conferimento dei rifiuti solidi urbani, per conto 

del Comune di Roccarainola, è iscritto all’Albo dei gestori Ambientali di Napoli, con responsabile tecnico 

abilitato il Sig. Formicola Antonio; 

che, al sig. Formicola Antonio, giusto contratto tra le parti, per l’espletamento di detto incarico, gli viene 

riconosciuta la somma lorda mensile di € 500,00 (cinquecento/00); 

in virtù di detto incarico, imprescindibile per l’iscrizione nell’Albo dei Gestori Ambientali, la società deve 

versare in favore del Sig. Formicola Antonio la somma di € 400,00, per la rata Agosto 2025 oltre la ritenuta 

di acconto di € 100,00; 

il pagamento avverrà tramite bonifico bancario su conto corrente indicato dal sig. Formicola Antonio; 

il sottoscritto Paolo D’Arienzo, amministratore unico della Società Rocca Servizi Srl, 

DETERMINA 

- di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante del presente atto 

- di effettuare il pagamento al Sig. Formicola Antonio per la rata di Agosto 2025 per l’incarico di 
responsabile tecnico nell’autorizzazione all’Albo dei Gestori Ambientali della provincia di Napoli, l’importo 

lordo pari ad € 500,00; 
 

- di pubblicare il presente atto sul sito dell’Ente: www.comune.roccarainola.na.it in Amministrazione 

Trasparente, sezione Bandi di gara e Contratti; 

- di dare atto inoltre, che relativamente al presente atto non sussistono situazioni di conflitto di interesse, 

ai sensi dell’art. 42 del Codice; 

- di dare atto che la procedura non è soggetta a comunicazione all’Autorità Nazionale Anticorruzione.  

Rocca Servizi Srl 
                  L’Amministratore Unico  
          Paolo D’Arienzo 


